

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	71	71	0	51	1	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	51	2	28	0	0	0
из них женщин	36	36	0	33	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Индивиду- альный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом фактического применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Значительный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращения продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко и/или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Любимое-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли, вредные для здоровья	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса										
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
Газетный цех																									
201001	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201002	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201003	Печатник плоской печати (3 разряд) (участок зарядки)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201004	Печатник плоской печати (5 разряд) (печатный участок)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201005	Печатник плоской печати (2 разряд) (участок приемки)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201006А, 201007А	Печатник плоской печати (3 разряд) (участок зарядки)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201008А, 201009А	Печатник плоской печати (6 разряд) (печатный участок)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201010А, 201011А	Печатник плоской печати (3 разряд) (участок приемки)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201012	Печатник плоской печати (3 разряд) (печатный участок)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201013	Печатник плоской печати (6 разряд) (печатный участок)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201014	Печатник плоской печати (3 разряд) (участок приемки)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201015	Печатник плоской печати (5 разряд) (печатный участок)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа допечатной подготовки																									
201016	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
201041	Начальник отдела (охраны труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201042	Старший инженер (по технической и экологической подготовке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел финансового планирования

201043	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Бухгалтерия

201044	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201045	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201046	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201047А, 201048А, 201049А, 201050А, 201051А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201052	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

IT-служба

201053	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201054	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201055	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201056	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба директора по производству

201057	Заместитель директора по производству (по технологии и качеству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел главного технолога

201058	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201059А, 201060А	Старший технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел региональных продаж

201061	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел продаж

201062	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201063	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201064А, 201065А, 201066А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел управления и планирования производства

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
201017	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика																							
201018	Старший механик (офсетный цех)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
201019	Старший механик (газетный цех)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
201020А,	Начальник полиграфического	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
201021А	оборудования (офсетный цех)																						
201022А,	Начальник полиграфического	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
201023А	оборудования (газетный цех)																						
Управление																							
201024	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201025	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201026	Директор предприятия (по снабжению и логистике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201027	Директор предприятия (исполнительный директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201028	Заместитель директора предприятия (заместитель исполнительного директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201029	Заместитель директора предприятия (заместитель исполнительного директора по экономике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201030	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201031	Помощник директора предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201032	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201033	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации зданий																							
201034	Старший менеджер (по арендным отношениям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
201035	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201036	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа производства упаковок																							
201037	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201038	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201039	Начальник группы (продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																							
201040	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
201067А, 201068А, 201069А	Старший диспетчер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201070	Диспетчер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергоучет																							
201071	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Круш Владимир Васильевич

(Ф.И.О.)

19.01.2021г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Бунаков Владимир Иванович

(Ф.И.О.)

19.01.2021г

(дата)

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Никулин Роман Борисович

(Ф.И.О.)

19.01.2021г

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Лебедева Марина Владимировна

(Ф.И.О.)

19.01.2021г

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Бабакина Мария Юрьевна

(Ф.И.О.)

19.01.2021г

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3251

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Харламов А.В.

(Ф.И.О.)

16.12.2020

(дата)